
 

Date : 18/11/2008

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 4176

Descendance de Placido Liuzzo (Marranu)

   
1
Placido Liuzzo (Marranu)
x Rosa Papotto

1.1
Sebastiano Liuzzo (Marranu), °1786
x Sebastiana Filippa Antonina Plastani (Liodara), °24/08/1792
   Union : 27/08/1811

1.1.1
Grazia Antonina Liuzzo (Marranu), °18/10/1812
1.1.2
Giuseppa Nunzia Liuzzo (marranu), °02/08/1818
1.1.3
Maria Domenica Liuzzo (marranu), °06/02/1821
1.1.4
Placido Nunzio Liuzzo (Marranu), °05/11/1823
1.1.5
Francesco Liuzzo (Marranu), °11/10/1826
x Rosalia Antonina Costa, °23/11/1838
   Union : 12/04/1858

1.1.5.1
Nunzio Liuzzo (Marranu), °05/06/1862
1.1.5.2
Placido Liuzzo (Marranu), °14/02/1865, †05/04/1953
x Teresa Meli (Guardarutari), °26/06/1874, †13/07/1955
   Union : 03/09/1892

1.1.5.2.1
Giuseppe Liuzzo (Marranu), °24/07/1893, †22/09/1979
x Scolastica Nociforo, °1897, †1974

1.1.5.2.1.1
Carmelina Liuzzo (Marranu), °1924, †1984
1.1.5.2.1.2
Teresa Liuzzo (Marranu), °1929
x Giuseppe Catania (Cullaritti), °05/01/1924, †07/06/2001

1.1.5.2.1.2.1
Mario Catania (Cullaritti), °13/09/1951
x Salvina Emanuele
   Union : 1993

1.1.5.2.1.2.1.1
Aldo Catania (Cullaritti), °1993
1.1.5.2.1.2.1.2
Daniele Catania (Cullaritti), °1995

1.1.5.2.1.2.2
Aldo Catania (Cullaritti), °27/09/1953, †22/01/1991
1.1.5.2.1.2.3
Franco Catania (Cullaritti), °01/05/1955
x Aurora Spanò (pasquarini), °20/12/1956
   Union : 1975

1.1.5.2.1.2.3.1
Maria Teresa Catania (cullarittu), °1975
1.1.5.2.1.2.3.2
Francesca Catania (Cullaritti), °1981
1.1.5.2.1.2.3.3
Alessandra Catania (cullarittu), °1992
1.1.5.2.1.2.3.4
Franco Catania (cullarittu), °1996

1.1.5.2.1.2.4
Angelo Catania (Cullaritti), °17/04/1961
x Laura Longhitano, °13/06/1970
   Union : 1991

Page 1 / 14



 

1.1.5.2.1.2.4.1
Chiara Catania (Cullaritti), °1992
1.1.5.2.1.2.4.2
Francesco Catania (cullarittu), °1999

1.1.5.2.1.2.5
Cinzia Catania (Cullaritti), °15/01/1963
x Nunzio Salpietro, °26/02/1962
   Union : 1997

1.1.5.2.1.2.5.1
Serena Salpietro, °1999
1.1.5.2.1.2.5.2
Maurizio Salpietro, °2002
1.1.5.2.1.2.5.3
Sofia Salpietro, °2004

1.1.5.2.1.2.6
Silvana Catania (Cullaritti), °16/05/1967
x Alfredo Avellina, °14/02/1962
   Union : 1967

1.1.5.2.1.2.6.1
Sara Avellina, °1985
1.1.5.2.1.2.6.2
Teresa Avellina, °1989
1.1.5.2.1.2.6.3
Giuliana Avellina, °1995

1.1.5.2.1.3
Caterina Liuzzo (Marranu), °1932
x Angelo Lupo, °12/02/1926
   Union : 1955

1.1.5.2.1.3.1
Gina Lupo, °04/06/1956
1.1.5.2.1.3.2
Nunzio Lupo , °16/02/1958
x Giuseppina Patanè, °25/11/1965
   Union : 1993

1.1.5.2.1.3.2.1
Angelo Lupo , °1994
1.1.5.2.1.3.2.2
Marta Lupo , °1999
1.1.5.2.1.3.2.3
Orazio Lupo, °2000

1.1.5.2.1.3.3
Patrizia Lupo, °02/12/1961
x Alfredo Ferraro
   Union : 1982

1.1.5.2.1.3.3.1
Enrico Ferraro, °1991
1.1.5.2.1.3.3.2
Giulio Ferraro, °1999

1.1.5.2.1.3.4
Giuseppe Lupo, °09/03/1963
x Maria Michela Peta, °15/03/1977
   Union : 2008

1.1.5.2.1.3.4.1
Angelo Lupo, °10/08/2006

1.1.5.2.1.3.5
Valeria Lupo, °1968
x Vincenzo Chiofalo, °1964
   Union : 1994

1.1.5.2.1.3.5.1
Anna Chiofalo, °1999
1.1.5.2.1.3.5.2
Paola Chiofalo, °2003
1.1.5.2.1.3.5.3
Luigi Chiofalo, °2005

1.1.5.2.1.3.6
Fabio Lupo, °08/01/1970

1.1.5.2.1.4
Placido Liuzzo (Marranu), °1937
x Nunzia Gangi , °28/02/1946
   Union : 1967

1.1.5.2.1.4.1
Giuseppe Liuzzo (Marranu), °1968

Page 2 / 14



 

x Antonella Lo Presti, °13/07/1968

1.1.5.2.1.4.1.1
Elvira Liuzzo (Marranu), °22/09/2007

1.1.5.2.1.4.2
Alessandro Liuzzo (Marranu), °1969
x Rosalba Azzara, °23/01/1980
   Union : 2002

1.1.5.2.1.4.2.1
Elena Liuzzo (Marranu), °05/08/2005
1.1.5.2.1.4.2.2
Sara Liuzzo (Marranu), °28/09/2006

1.1.5.2.1.4.3
Gabriella Liuzzo (Marranu), °1971
1.1.5.2.1.4.4
Amelia Liuzzo (Marranu), °1974

1.1.5.2.1.5
Gino Liuzzo (Marranu), °1940
x Maria Figura, °26/04/1940
   Union : 1975

1.1.5.2.2
Salvatore Liuzzo (Marranu), °04/04/1896, †31/03/1997
x Illuminata Romano, °1904, †1980

1.1.5.2.2.1
Chinuccia Liuzzo (Marranu), °1939
x Biagio D'amico, °29/06/1933, †24/12/1997
   Union : 1967

1.1.5.2.2.1.1
Vincenzo D'amico, °26/06/1968
1.1.5.2.2.1.2
Salvatore D'amico, °22/07/1970
1.1.5.2.2.1.3
Simona D'amico, °11/07/1972

1.1.5.2.2.2
Placido Liuzzo (Marranu), °1942
x Nunziatina Gangi, °01/12/1950, †01/08/1985
   Union : 1972

1.1.5.2.2.2.1
Maria Ausilia Liuzzo (Marranu), °18/12/1974
1.1.5.2.2.2.2
Salvatore Liuzzo (Marranu), °28/08/1979

1.1.5.2.2.3
Ignazio Liuzzo (Marranu), °1948
x Giuseppa Pellegrini, °08/11/1952
   Union : 1976

1.1.5.2.2.3.1
Emanuela Liuzzo (Marranu), °07/02/1972
1.1.5.2.2.3.2
Salvatore  Liuzzo (Marranu), °08/06/1981
1.1.5.2.2.3.3
Claudio Liuzzo (Marranu), °11/02/1985

1.1.5.2.3
Francesco Liuzzo (Marranu), °02/12/1898, †26/01/1966
x Vita Messineo, °1904, †1994
   Union : 1940

1.1.5.2.3.1
Placido Liuzzo (Marranu), °1943
x Concetta Paparo , °29/07/1952
   Union : 1976

1.1.5.2.3.1.1
Francesco Liuzzo (Marranu), °13/02/1977
1.1.5.2.3.1.2
Giuseppe Liuzzo (Marranu), °14/02/1979
1.1.5.2.3.1.3
Roberto Liuzzo, °10/12/1982

1.1.5.2.3.2
Nunzio Liuzzo (Marranu), °1945
x Angela Rinaldo, °11/11/1960
   Union : 1987

1.1.5.2.3.2.1
Valerio Liuzzo (Marranu), °31/05/1988

Page 3 / 14



 

1.1.5.2.3.2.2
Matteo Liuzzo (Marranu), °09/11/1992

1.1.5.2.4
Nunzia Liuzzo (Marranu), °18/06/1901, †01/12/1986
x Giovanni Nociforo, °1900, †1981

1.1.5.2.4.1
Mauro Nociforo, °1925, †1977
x Fiora Frosini, °1941

1.1.5.2.4.1.1
Laura Nociforo, °08/03/1969
1.1.5.2.4.1.2
Giovanni Nociforo, °22/01/1973
1.1.5.2.4.1.3
Roberto Nociforo, °23/07/1975

1.1.5.2.4.2
Placido Nociforo, °1927
x Agata Maugeri, °21/11/1930
   Union : 1960

1.1.5.2.4.2.1
Claudia Nociforo, °19/07/1961
x Salvatore Balsamo, °1960
   Union : 1984

1.1.5.2.4.2.1.1
Roberta Balsamo, °1987
1.1.5.2.4.2.1.2
Andrea Balsamo, °1998

1.1.5.2.4.2.2
Giovanni Nociforo, °15/06/1963
x Marianna Cifalà, °1971
   Union : 1996

1.1.5.2.4.2.2.1
Jonni Nociforo, °1997
1.1.5.2.4.2.2.2
Luna Nociforo, °2003

1.1.5.2.4.3
Carmelina Nociforo, °1933
x Salvatore Petralia , °12/03/1927, †13/08/1998
   Union : 1956

1.1.5.2.4.3.1
Nicola Petralia, °1957
x Giuseppa Prestianni, °1965
   Union : 1983

1.1.5.2.4.3.1.1
Mauro Petralia, °1987
1.1.5.2.4.3.1.2
Fabrizio Petralia, °1992
1.1.5.2.4.3.1.3
Giulio Petralia, °1992

1.1.5.2.4.3.2
Giovanni Petralia, °1961
x Paola Mazzola

1.1.5.2.5
Vincenza Liuzzo (Marranu), °01/11/1903, †08/08/1943
x Alfio Caudullo , °28/01/1892, †08/08/1943

1.1.5.2.5.1
Sebastiano Caudullo , °12/06/1929
1.1.5.2.5.2
Placido Caudullo , °06/03/1934
1.1.5.2.5.3
Salvatore Caudullo , °09/09/1936, †08/08/1943
1.1.5.2.5.4
Nunzio Caudullo , °26/02/1939, †08/08/1943

1.1.5.2.6
Gaetano Liuzzo (Marranu), °10/04/1906, †26/12/1995
x Maria Venera Longhitano (saranelli), °20/04/1910, †29/03/1982
   Union : 28/12/1935

1.1.5.2.6.1
Teresa Liuzzo, °1936

Page 4 / 14



 

x Vincenzo Meli, °1929
   Union : 1964

1.1.5.2.6.1.1
Alberto Meli, °05/04/1965, †13/10/2006
x Veronica Gulino, °1968
   Union : 2003

1.1.5.2.6.1.1.1
Manfredo Meli, °15/03/2004

1.1.5.2.6.1.2
Patrizia Meli, °24/01/1970
x Gioacchino Amato
   Union : 1996

1.1.5.2.6.2
Antonino Liuzzo (Marranu), °1938
x Giuliana Russo, °1952
   Union : 1972

1.1.5.2.6.2.1
Alessandro Liuzzo (Marranu), °1972
x Patrizia Petronio, °1981
   Union : 2005

1.1.5.2.6.2.1.1
Antonio Petronio Liuzzo (Marranu), °2007

1.1.5.2.6.2.2
Valentina Liuzzo, °1974

1.1.5.2.6.3
Placido Liuzzo, °1942
x Concetta Camiola, °1952
   Union : 1973

1.1.5.2.6.3.1
Marco Liuzzo, °1974
x Gisella Giuffrida, °1976
   Union : 2005

1.1.5.2.6.3.1.1
Michela Liuzzo, °2007

1.1.5.2.6.3.2
Elena Liuzzo, °1983

1.1.5.2.6.4
Maria Franca Liuzzo (Marranu), °1948
x Franco Antonio Giuseppe Ramistella, °1947
   Union : 1975

1.1.5.2.6.4.1
Luigi Gaetano Ramistella, °1976
x Claudia Grimaldi , °1978
   Union : 2003

1.1.5.2.6.4.1.1
Federica Ramistella, °2004
1.1.5.2.6.4.1.2
Francesco Alberto Ramistella, °2007

1.1.5.2.6.4.2
Vincenzo Ramistella, °1979
1.1.5.2.6.4.3
Rosaelena Giovanna Ramistella, °1982
1.1.5.2.6.4.4
Grazia Concetta Fatima Ramistella, °1982
x Alessandro Giurrandello, °1981

1.1.5.2.6.4.4.1
Cristian Giurrandello, °2007

1.1.5.2.7
Caterina Liuzzo (Marranu), °06/06/1908, †16/02/1974
1.1.5.2.8
Alfio Liuzzo (Marranu), °20/09/1910, †03/01/2004
x Giuseppina Nociforo, °18/06/1917, †02/08/2003

1.1.5.2.8.1
Mauro (Dino) Liuzzo (Marranu), °07/01/1940
x Maria Milazzo, °30/11/1945
   Union : 1969

1.1.5.2.8.1.1
Massimo Liuzzo (Marranu), °07/03/1971
1.1.5.2.8.1.2
Donatella Liuzzo (Marranu), °20/11/1974

Page 5 / 14



 

x Giuseppe Pinzone, °1965
   Union : 1996

1.1.5.2.8.2
Antonino Liuzzo (Marranu), °1943
x Rosa Longo, °26/06/1946
   Union : 1971

1.1.5.2.8.2.1
Luca Liuzzo (Marranu), °27/12/1978
1.1.5.2.8.2.2
Lorena Liuzzo (Marranu), °15/03/1981

1.1.5.2.8.3
Felice Liuzzo (Marranu), °01/01/1948
x Antonina Longhitano (saranelli), °10/12/1957
   Union : 1982

1.1.5.2.8.3.1
Alfredo Liuzzo (Marranu), °10/11/1983
1.1.5.2.8.3.2
Laura Liuzzo (Marranu), °11/03/1986

1.1.5.2.9
Nunzio Liuzzo (Marranu), °06/04/1914, †28/11/1997
x Carmela Pannucci , °1923

1.1.5.2.9.1
Placido Liuzzo (Marranu), °1946
x Adriana Malaponte , °1954
   Union : 1975

1.1.5.2.9.1.1
Nunzio Liuzzo (Marranu), °1976
1.1.5.2.9.1.2
Marcella Liuzzo (Marranu), °1979

1.1.5.2.9.2
Agata Liuzzo (Marranu), °1949
x Quinto Tozzi, °1942

1.1.5.2.9.2.1
Alessandra Tozzi, °1967
x Daniele Narcisi, °1961

1.1.5.2.9.2.1.1
Giulia Narcisi, °1994
1.1.5.2.9.2.1.2
Ilaria Narcisi, °1999

1.1.5.2.9.2.2
Barbara Tozzi, °1970
x Roberto Mosciatti , °1968

1.1.5.2.9.2.2.1
Davide Mosciatti, °1975
1.1.5.2.9.2.2.2
Gianmarco Mosciatti, °15/02/2008

1.1.5.2.9.2.3
Andrea Tozzi, °1975

1.1.5.2.9.3
Stefano Liuzzo (Marranu), °1954
x Daniela Costanzo, °1963
   Union : 1985

1.1.5.2.9.3.1
Raffaele Liuzzo (Marranu), °1987
1.1.5.2.9.3.2
Marco Liuzzo (Marranu), °1988

1.1.5.2.9.4
Teresa Liuzzo (Marranu), °1957
x Antonino Schilirò, °1956, †1986
   Union : 1994

1.1.5.2.9.4a.1
Valentina Schilirò, °1984
1.1.5.2.9.4a.2
Serana Schilirò, °1985

x Roberto Cartillone , °1961, †2007
   Union : 1994

1.1.5.2.9.4b.3
Stefania Cartillone, °1995

Page 6 / 14



 

1.1.5.2.10
Felice Liuzzo (Marranu), °24/01/1917, †1943

1.1.5.3
Mariano Liuzzo (Marranu), °24/08/1867
x Maria Marino, °11/10/1875
   Union : 02/05/1892

1.1.5.3.1
Antonino Liuzzo (Marranu), °22/12/1892
x Illuminata Liuzzo
   Union : 30/04/1921
1.1.5.3.2
Salvatore Liuzzo (marranu), °04/08/1895
1.1.5.3.3
Nunziata Liuzzo (marranu), °26/10/1898
x Nunzio D'aquino, °1904
   Union : 08/01/1916

1.1.5.4
Antonino Liuzzo (Marranu), °21/03/1871, †1961
x Ignazia Fallico, °31/03/1881, †1962
   Union : 04/07/1896

1.1.5.4.1
Nunziata Liuzzo (Marranu), °1898, †1990
x Luciano Pagano

1.1.5.4.2
Illuminata Liuzzo (Marranu), °1900, †1980
x Antonino Liuzzo

1.1.5.4.2.1
Giuseppe Liuzzo, °1922, †1973

1.1.5.4.2.1.1
Mark Liuzzo

1.1.5.4.2.2
Carmela Liuzzo, °1927
x John De Ross

1.1.5.4.2.3
Mary Liuzzo, °1928
1.1.5.4.2.4
Tony Liuzzo, °1930, †1986

1.1.5.4.2.4.1
Jolene Liuzzo, °1955
1.1.5.4.2.4.2
Nancy Liuzzo, °1957

1.1.5.4.2.5
Mario Liuzzo, °1932
1.1.5.4.2.6
Nancy Liuzzo, °1933, †2007
x Biagio Mazzine

1.1.5.4.3
Giosuè Liuzzo (Marranu), °1906, †1993
x Francesca Sciarotta

1.1.5.4.3.1
Ignazia Liuzzo (Marranu), °1931
x Nunzio Bertolone

1.1.5.4.3.1.1
Giuseppina Bertolone, °1955
1.1.5.4.3.1.2
Biagio Bertolone, °1957
1.1.5.4.3.1.3
Nancy Bertolone, °1959

1.1.5.4.3.2
Nunziatina Liuzzo, °1933
x Nunzio Imbrosciano

1.1.5.4.4
Nunziato Liuzzo (Marranu), °1911, †1997
x Giuseppa Grassia, °1924, †1997

Page 7 / 14



 

1.1.5.4.5
Antonina Liuzzo (Marranu), °1914, †1998
x Carmelo D'aquino, °1902, †2002

1.1.5.4.5.1
Vincenzina D'aquino, °1935
1.1.5.4.5.2
Illuminato D'aquino, °1937, †2005

1.1.5.4.6
Ignazio Liuzzo (Marranu), °1917
x Irene Ambesi

1.1.5.4.6.1
Antony Liuzzo (Marranu), °1960

1.1.5.4.7
Francesco Liuzzo (Marranu), °1922, †2005
x Maria Imbrosciano, °1931
   Union : 1949

1.1.5.4.7.1
Ignazia Liuzzo (Marranu), °1951 
x Bruno Spedalieri, °1938
   union: 1974

1.1.5.4.7.1.1
Flavio Spedalieri, °1975
1.1.5.4.7.1.2
Yolanda Spedalieri, °1985

1.1.5.4.7.2
Angelina Liuzzo (marranu), °1952, †1952
1.1.5.4.7.3
Antony Liuzzo (marranu), °1954
x Judith Galletti

   Union : 1981
1.1.5.4.7.3.1
Carla Liuzzo (marranu), °1983
1.1.5.4.7.3.2
Damien Liuzzo (marranu), °1987

1.1.5.4.7.4
Sammy Liuzzo (marranu), °1957 
x Susan Klauzz
   Union: 1978

1.1.5.4.7.4.1
Sarah Liuzzo (marranu), °1985
1.1.5.4.7.4.2
David Liuzzo (marranu), °1986

1.1.5.5
Agata Angela Liuzzo (Marranu), °01/04/1875
1.1.5.6
Giuseppa Liuzzo (Marranu), °08/02/1877
x Giuseppe Russo

Page 8 / 14



 

INDEX

   
Amato Gioacchino Page 5
Ambesi Irene Page 8
Avellina Alfredo Page 2
Avellina Giuliana Page 2
Avellina Sara Page 2
Avellina Teresa Page 2
Azzara Rosalba Page 3
Balsamo Andrea Page 4
Balsamo Roberta Page 4
Balsamo Salvatore Page 4
Bertolone Biagio Page 7
Bertolone Giuseppina Page 7
Bertolone Nancy Page 7
Bertolone Nunzio Page 7
Camiola Concetta Page 5
Cartillone  Roberto Page 6
Cartillone Stefania Page 6
Catania (Cullaritti) Aldo Page 1
Catania (Cullaritti) Angelo Page 1
Catania (Cullaritti) Chiara Page 2
Catania (Cullaritti) Cinzia Page 2
Catania (Cullaritti) Daniele Page 1
Catania (Cullaritti) Francesca Page 1
Catania (Cullaritti) Franco Page 1
Catania (Cullaritti) Giuseppe Page 1
Catania (Cullaritti) Mario Page 1
Catania (Cullaritti) Silvana Page 2
Catania (cullarittu) Alessandra Page 1
Catania (cullarittu) Francesco Page 2
Catania (cullarittu) Franco Page 1
Catania (cullarittu) Maria Teresa Page 1
Caudullo  Alfio Page 4
Caudullo  Nunzio Page 4
Caudullo  Placido Page 4
Caudullo  Salvatore Page 4
Caudullo  Sebastiano Page 4
Chiofalo Anna Page 2
Chiofalo Luigi Page 2
Chiofalo Paola Page 2
Chiofalo Vincenzo Page 2
Cifalà Marianna Page 4
Costa Rosalia Antonina Page 1
Costanzo Daniela Page 6
D'amico Biagio Page 3
D'amico Salvatore Page 3
D'amico Simona Page 3
D'amico Vincenzo Page 3

Page 9 / 14



 

D'aquino Carmelo Page 8
D'aquino Illuminato Page 8
D'aquino Nunzio Page 7
D'aquino Vincenzina Page 8
De Ross  John Page 7
Emanuele Salvina Page 1
Fallico Ignazia Page 7
Ferraro Alfredo Page 2
Ferraro Enrico Page 2
Ferraro Giulio Page 2
Figura Maria Page 3
Frosini Fiora Page 4
Galletti Judith Page 8
Gangi  Nunzia Page 2
Gangi Nunziatina Page 3
Giuffrida Gisella Page 5
Giurrandello Alessandro Page 5
Giurrandello Cristian Page 5
Grassia Giuseppa Page 7
Grimaldi  Claudia Page 5
Gulino Veronica Page 5
Imbrosciano Maria Page 8
Imbrosciano Nunzio Page 7
Klauzz Susan Page 8
Liuzzo (Marranu) Agata Page 6
Liuzzo (Marranu) Agata Angela Page 8
Liuzzo (Marranu) Alessandro Page 3, 5
Liuzzo (Marranu) Alfio Page 5
Liuzzo (Marranu) Alfredo Page 6
Liuzzo (Marranu) Amelia Page 3
Liuzzo (marranu) Angelina Page 8
Liuzzo (Marranu) Antonina Page 8
Liuzzo (Marranu) Antonino Page 5, 6, 7
Liuzzo (marranu) Antony Page 8
Liuzzo (Marranu) Antony Page 8
Liuzzo (marranu) Carla Page 8
Liuzzo (Marranu) Carmelina Page 1
Liuzzo (Marranu) Caterina Page 2, 5
Liuzzo (Marranu) Chinuccia Page 3
Liuzzo (Marranu) Claudio Page 3
Liuzzo (marranu) Damien Page 8
Liuzzo (marranu) David Page 8
Liuzzo (Marranu) Donatella Page 5
Liuzzo (Marranu) Elena Page 3
Liuzzo (Marranu) Elvira Page 3
Liuzzo (Marranu) Emanuela Page 3
Liuzzo (Marranu) Felice Page 6, 7
Liuzzo (Marranu) Francesco Page 1, 3, 8
Liuzzo (Marranu) Gabriella Page 3
Liuzzo (Marranu) Gaetano Page 4

Page 10 / 14



 

Liuzzo (Marranu) Gino Page 3
Liuzzo (Marranu) Giosuè Page 7
Liuzzo (Marranu) Giuseppa Page 8
Liuzzo (marranu) Giuseppa Nunzia Page 1
Liuzzo (Marranu) Giuseppe Page 1, 2, 3
Liuzzo (Marranu) Grazia Antonina Page 1
Liuzzo (Marranu) Ignazia Page 7, 8
Liuzzo (Marranu) Ignazio Page 3, 8
Liuzzo (Marranu) Illuminata Page 7
Liuzzo (Marranu) Laura Page 6
Liuzzo (Marranu) Lorena Page 6
Liuzzo (Marranu) Luca Page 6
Liuzzo (Marranu) Marcella Page 6
Liuzzo (Marranu) Marco Page 6
Liuzzo (Marranu) Maria Ausilia Page 3
Liuzzo (marranu) Maria Domenica Page 1
Liuzzo (Marranu) Maria Franca Page 5
Liuzzo (Marranu) Mariano Page 7
Liuzzo (Marranu) Massimo Page 5
Liuzzo (Marranu) Matteo Page 4
Liuzzo (Marranu) Mauro (Dino) Page 5
Liuzzo (Marranu) Nunzia Page 4
Liuzzo (marranu) Nunziata Page 7
Liuzzo (Marranu) Nunziata Page 7
Liuzzo (Marranu) Nunziato Page 7
Liuzzo (Marranu) Nunzio Page 1, 3, 6
Liuzzo (Marranu) Petronio Antonio Page 5
Liuzzo (Marranu) Placido Page 1, 2, 3, 6
Liuzzo (Marranu) Placido Nunzio Page 1
Liuzzo (Marranu) Raffaele Page 6
Liuzzo (marranu) Salvatore Page 7
Liuzzo (Marranu) Salvatore Page 3
Liuzzo (Marranu) Salvatore Page 3
Liuzzo (marranu) Sammy Page 8
Liuzzo (Marranu) Sara Page 3
Liuzzo (marranu) Sarah Page 8
Liuzzo (Marranu) Sebastiano Page 1
Liuzzo (Marranu) Stefano Page 6
Liuzzo (Marranu) Teresa Page 1, 6
Liuzzo (Marranu) Valerio Page 3
Liuzzo (Marranu) Vincenza Page 4
Liuzzo Antonino Page 7
Liuzzo Carmela Page 7
Liuzzo Elena Page 5
Liuzzo Giuseppe Page 7
Liuzzo Illuminata Page 7
Liuzzo Jolene Page 7
Liuzzo Marco Page 5
Liuzzo Mario Page 7
Liuzzo Mark Page 7

Page 11 / 14



 

Liuzzo Mary Page 7
Liuzzo Michela Page 5
Liuzzo Nancy Page 7
Liuzzo Nunziatina Page 7
Liuzzo Placido Page 5
Liuzzo Roberto Page 3
Liuzzo Teresa Page 4
Liuzzo Tony Page 7
Liuzzo Valentina Page 5
Lo Presti Antonella Page 3
Longhitano (saranelli) Antonina Page 6
Longhitano (saranelli) Maria Venera Page 4
Longhitano Laura Page 1
Longo Rosa Page 6
Lupo  Angelo Page 2
Lupo  Marta Page 2
Lupo  Nunzio Page 2
Lupo Angelo Page 2
Lupo Fabio Page 2
Lupo Gina Page 2
Lupo Giuseppe Page 2
Lupo Orazio Page 2
Lupo Patrizia Page 2
Lupo Valeria Page 2
Malaponte  Adriana Page 6
Marino Maria Page 7
Maugeri Agata Page 4
Mazzine Biagio Page 7
Mazzola Paola Page 4
Meli (Guardarutari) Teresa Page 1
Meli Alberto Page 5
Meli Manfredo Page 5
Meli Patrizia Page 5
Meli Vincenzo Page 5
Messineo Vita Page 3
Milazzo Maria Page 5
Mosciatti  Roberto Page 6
Mosciatti Davide Page 6
Mosciatti Gianmarco Page 6
Narcisi Daniele Page 6
Narcisi Giulia Page 6
Narcisi Ilaria Page 6
Nociforo Carmelina Page 4
Nociforo Claudia Page 4
Nociforo Giovanni Page 4
Nociforo Giuseppina Page 5
Nociforo Jonni Page 4
Nociforo Laura Page 4
Nociforo Luna Page 4
Nociforo Mauro Page 4

Page 12 / 14



 

Nociforo Placido Page 4
Nociforo Roberto Page 4
Nociforo Scolastica Page 1
Pagano Luciano Page 7
Pannucci  Carmela Page 6
Paparo  Concetta Page 3
Papotto Rosa Page 1
Patanè Giuseppina Page 2
Pellegrini Giuseppa Page 3
Peta Maria Michela Page 2
Petralia  Salvatore Page 4
Petralia Fabrizio Page 4
Petralia Giovanni Page 4
Petralia Giulio Page 4
Petralia Mauro Page 4
Petralia Nicola Page 4
Petronio Patrizia Page 5
Pinzone Giuseppe Page 6
Plastani (Liodara) Sebastiana Filippa Antonina Page 1
Prestianni Giuseppa Page 4
Ramistella Federica Page 5
Ramistella Francesco Alberto Page 5
Ramistella Franco Antonio Giuseppe Page 5
Ramistella Grazia Concetta Fatima Page 5
Ramistella Luigi Gaetano Page 5
Ramistella Rosaelena Giovanna Page 5
Ramistella Vincenzo Page 5
Rinaldo Angela Page 3
Romano Illuminata Page 3
Russo Giuliana Page 5
Russo Giuseppe Page 8
Salpietro Maurizio Page 2
Salpietro Nunzio Page 2
Salpietro Serena Page 2
Salpietro Sofia Page 2
Schilirò Antonino Page 6
Schilirò Serana Page 6
Schilirò Valentina Page 6
Sciarotta Francesca Page 7
Spanò (pasquarini) Aurora Page 1
Spedalieri Bruno Page 8
Spedalieri Flavio Page 8
Spedalieri Yolanda Page 8
Tozzi Alessandra Page 6
Tozzi Andrea Page 6
Tozzi Barbara Page 6
Tozzi Quinto Page 6

Page 13 / 14



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 14 / 14




